関係者 様

令 和 7年 6月 吉 日

横 浜 吉 田 中 学 校 区

学校家庭地域連携事業協議会

会  長    亀 井  孝 洋

(横浜市立横浜吉田中学校長)

横浜吉田中学校区『地区別教育懇談会』のご案内

日頃より本校の教育活動に対し、深いご理解とご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。                                     |
さて、本年度の F地区別教育懇談会』 (地区懇)を次の通り開催いたします。本会は    |

いつもお世話になっている地域の皆様をはじめ、PTAや学校関係者の皆様にお集まり

いただき、横浜吉田中学校学区の子どもたちの地域や家庭での様子を知るとともに、子    |
どもたちの健全育成のための意見交換の場と考えております。                |
ご多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非、ご参加いただきますよう、

お願いいたします。

1 日   時   令和 7年 7月 14日 (月 ) 17時 00分～

2 場   所   横浜吉田中学校体育館 (地 区の場所は当日に掲示します)

3 次   第   1 開会のことば

( 予 定 )  2 PTA会 長あいさつ

3 地域代表あいさつ

4 中学校長あいさつ        ′

5 小学校長あいさつ

6 各地区別懇談

7 各地区の発表

8 閉会のことば (各地区で閉会になります)

今和 7年度

地 区 別 教 育 懇 談 会

次第

①開会のことば

②地域代表あいさつ

③中学校長あいさつ

④小学校長あいさつ

⑤各地区別懇談会   司会は各地区代表者

⑥各地区の発表

⑦間会のことば

代表者

寿東部 埋地 第 l中部 第 !タヒ部 関内 西

職員 ◎石川

水上

林 田

飴矢

黒田

◎岸川

高見

田中

違藤

官田

◎石田

中村

瀧下

三井

二宅

◎小野

大賀

カロ藤

岡本

中川

◎檜槙

奥貫

金子

蛭田

佐久間

◎川村

茂木

淡島

岡田

7.会場図

地区名 会場 (教室)

寿東部 3年 :組

埋地 3年 2組

第 :中部 3年 3組

第 :北部 3年 4組

関内 2階国際教室

西 個別支援級 7組

*地域の方、保護者の方は担当地区にお願いします。

小学校の先生方もそれぞれ分かれてご参カロください。